




Sevgili Ardeşenli Hemşehrilerim,

Ben, Enver Atagün. 1964'de, bu güzel kıyı şehrinde, Ardeşen’de dünyaya 
geldim. Burada büyüdüm, kısa süreliğine şehir dışında bulunsam da 
tekrar memleketime döndüm. Ardeşen bizim evimiz, ve ben de sizler 
gibi buranın bir parçasıyım.

İnşaat ve madencilik sektöründe 35 yılı aşkın deneyime sahibim. 
Kariyerim boyunca yerli ve yabancı birçok şirkette yollar, köprüler, 
limanlar, atık su arıtma ve endüstriyel tesisler gibi önemli projeler 
yönettim. Ardeşen’in ihtiyacı olan altyapı üstyapı ihtiyaçlarını 
karşılayabilecek teknik yetkinliğe sahibim. 

Aynı zamanda sosyal sorumluluk projelerine liderlik ettim. Büyükdere 
Vadisi İskan Vakfı’nın kurucu üyeliği ve yöneticiliğini üstlendim. Teknik 
bilgilerimin ötesinde, ekip çalışmasının ve insan ilişkilerinin 
güçlendirilmesine büyük bir önem atfettim.

Şimdi ise 2024 Yerel Seçimlerinde sizlerin desteğiyle Ardeşen Belediye 
Başkanı olmak istiyorum.

Amacım çok net; hep birlikte, akılcı ve adil bir şekilde, yaşanabilir bir 
Ardeşen yaratmak. Bunu yaparken çevreye, eğitime, altyapıya ve 
üstyapıya önem vereceğiz. Toplumsal adaleti, kültürel mirasımızı 
koruyacağız ve sanatı destekleyeceğiz. Ayrıca, tarım ve turizm başta 
olmak üzere ekonomimizi güçlendirecek, teknolojik yeniliklerle Ardeşen’i 
geleceğe taşıyacağız. Kadınlarımızın ve gençlerimizin ekonomide daha 
fazla yer alması için çaba göstereceğim.

Size, daha iyi bir Ardeşen için, somut ve gerçekleştirilebilir projelerle adil 
ve refahı herkesle paylaşan bir gelecek sözü veriyorum. Rehberimiz, 
şeffaflık ve sosyal belediyecilik olacak.

Unutmayın, bu yolda yalnız değilim; sizinle ve sizin için buradayım. 
Ardeşen'i hep birlikte, ortak akıl kullanarak yöneteceğiz.

Daha yeşil, daha adil, daha yaşanabilir bir Ardeşen için el ele verelim.

Sevgi ve saygılarımla,
Enver Atagün



Merkez Camii
Konforunun
Arttırılması



Merkez Camii’nde ibadet eden vatandaşlarımız 
şadırvanlarda sıcak suya erişememektedir. Göreve 
geldiğimizde Merkez Camii’ne sıcak su bağlantısını 
oluşturacağız.

Tuvaletlerin konforsuz ve hijyenden uzak olması ibadetini 
gerçekleştirecek vatandaşlara rahatsızlık verdiği kadar, 
çevreye kötü kokuların yayılmasına sebep olmaktadır. 
Tuvaletleri hijyenik standartlara sahip hale getirip 
konforunu arttıracağız.

Özellikle Merkez Camii’nde yer alan kadınlar tuvaleti 
bakımsızlıktan ötürü kullanılmamaktadır. En kısa sürede 
kadınlar tuvaletini yenileyip kullanılabilir bir hale 
getireceğiz.

Ayrıca, her camiye inşa edeceğimiz bekleme alanları ile 
yaşlı vatandaşlarımız namaz vakitlerini konforlu bir şekilde 
bekleyebilecek, hava koşullarından olumsuz 
etkilenmeyecek.

Her camimizin şadırvanına sıcak su ile abdest alma 
imkanı sağlayacağız.



Altyapı-üstyapı Servisleri,
Sokak Aydınlatmaları ve
Otopark Çözümleri



Ardeşen’de altyapı ve üstyapı problemleri giderek 
artmaktadır, çözümsüz kalmaktadır. Neredeyse her mahallede 
kanalizasyon sorunu, yağmur sonrası taşkın sorunu ve üstyapı 
sorunları yer almaktadır.

Bu sorunlar turizm konusunda iddialı bir kenti bakımsız 
göstermekte, harika güzelliklere sahip olmasına rağmen 
Ardeşen’in cazibesini azaltmaktadır.

Sokak aydınlatmalarının yetersizliği Ardeşenli 
hemşehrilerimizi rahatsız etmektedir.

Oluşturduğumuz özel mühendislik ekibi ile sorunları nokta 
bazında tespit ediyor ve çözüm üretiyoruz.

Bizi belediyecilik görevine layık gördüğünüz ilk andan itibaren 
doğalgaz çalışmalarını programlı bir şekilde sonuçlandırıp, 
altyapı çalışmalarını tamamlayacağız.

Üst yapı çalışmaları ve sokak aydınlatma yatırımlarına hız 
verip, kentin peyzajını düzelteceğiz, cazibesini artıracağız.

Araç yoğunluğunun olduğu noktalarda kullanışlı otopark 
çözümleri üreteceğiz.

Trafik problemleri olan, yaya güvenliğinin olmadığı kavşak ve 
noktaların tespitlerini yaptık. Yıllardır çözülmeyen bu sorunları 
göreve geldiğimiz zaman hızlıca çözeceğiz.

Gazi İlköğretim Okulu Kavşağı düzenlemesi,

Lise Caddesi Atatürk Caddesi Kavşağı düzenlemesi, 
Projelerde ilk olarak ele alacağımız noktalar olarak öne 
çıkmaktadır.

Sahil yürüyüş yollarını ve sahil kesimlerini temizleyip, 
aydınlatma çalışmalarını tamamlayarak güvenli ve konforlu bir 
sahil alanı kazandıracağız.



Taşkınlar,

Fırtına ve Dolana Derelerininin taşma riskini ortadan 
kaldırmak için Devlet Su İşleri ile görüşülüp gerekli önlemlerin 
alınması sağlanacak.

Heylanlar,

Elmalık Mahallesi, yar başı mevkiinin heylan riski 
değerlendirilerek gerekli önlemlerin alınması sağlanacak.

Yangınlar,

Kaçkar İtfaiye Birliğinin ihtiyacı olan ekipman ve techizat 
eksikliklerinin tamamlanması sağlanacak. Afet durumlarında 
etkin müdahale etmek için ihtiyaç olan personel istekli 
gençlerin gönüllü itfayeci olarak eğitilip tatbikatlara katılımı 
teşvik edilerek sağlanacak.

Otopark Sorunu,

Ardeşen sahili boyunca otoban ile deniz arasında alanımız 
yoktur. Otoban ile şehir içi yolu arasında kalan alan ise 
ilçemizin ihtiyaç duyduğu sosyal alanların oluşturulmas için 
yetersizdir. Bu kapsamda ihtiyaç olan sosyal alanları, eski pazar 
yerinden başlayarak yukarıya döğru dere boyunca bir kaç 
kilometrelik alanda yürüyüş yolları, piknik alanları ve peyzaj 
düzenlemeleri ile oluşturulabilir.

Bina Dış Görünüşlerinin Düzeltilmesi,

Şehir girişleri ve ana yollardan başlayarak, 
tamamlanmamış yada görüntüsü bozuk olan yapıların dış 
cephe düzenlemelerinin tamamlatarak ilçemizin güzel 
görünmesini sağlayacağız.



Kanalizasyon ve Derin Deniz Deşarjı Sorunu,

Mevcut kanalizasyon sistemindeki sızma ve taşma 
problemlerini ivedilikle giderip deşarj kapasitesinin 
arttırılması için gerekli düzenlemeleri yapacağız. Arttırılan 
kapasite sayesinde  mahalle kanalizasyonlarının 
bağlantısını tamamlayıp derin denize deşarj edilmesini 
sağlayacağız.

Fırtına vadisi, Tunca ve Ardeşen'in köylerini kapsayan 
kanalizasyon ve derin deşarj sistemi projesinin İller 
Bankası tarafından bir an önce ele alınıp planlanması için 
gerekli yönlendirmeleri yapıp takipcisi olacağız.

Su İhtiyacının Düşük Maliyetle Karşılanması,

İller Bankası tarafından mühendisliğ tamamlanan Tunca, 
Ardeşen, Pazar ve köylerini 50 yıllık su ihtiyacının 
karşılanacağı projenin ihale ve yapımının önümüzdeki 3 - 
5 yıl içinde tamamlanmayacağı varsayılmaktadır. 

Bu dönemde ihtiyaç duyulan ilave suyun temini ve 
yüksek enerji maliyetlerini düşürülmesi için fırtına vadisi 
boyunca 100 - 200 m kotlarında içile bilir yeraltı su 
kaynakları tespit edip yeni kuyular oluşturacağız. 

İller Bankası projesinde hesaplanan Ardeşen'in 
şebekesini besleyecek olan depoların inşaatını 
tamamlayıp, açtığımız yeni kuyulardan elde edilen su ile 
şebekeyi besleyip, tüketimin yoğun olduğu yaz aylarında 
maliyeti yüksek olan mevcut kuyulardan takviye 
yapacağız.



Kent Mezarlığı Çözümü,

Belediye tarafından mezarlık olarak tahsis edilen alana 
ulaşmak için ihtiyaç olan yolu ve köprü inşaatının 
tamamlanmasını hızlandırıp bir an önce düzenlenip 
kullanıma açılmasını sağlayacağız.



Sosyal
Belediyecilik



Spor Şubesi,

Belediyemiz bünyesinde Spor Şubesi kadrolarımızı 
oluşturup, ihtiyaç duyulan tesislerimizi inşa ederek, 
çocuklarımız ve gençlerimizin fiziksel ve sosyal 
gelişimine katkıda bulunmak için farklı spor dallında 
faaliyet göstermelerini ve oluşturacağımız kulüpler ile 
yöresel ve ulusal spor müsabakalarında yer almalarını 
sağlayacağız.

Engelli vatandaşlarımız için olan özel gün ve haftalarda 
yapacağımız etkinlikler ile toplumsal farkındalığı artırıp, 
engelli vatandaşlarımızın sosyal ve kültürel faaliyetlere 
katılımını teşvik edeceğiz.

İhtiyaç durumunda kullanılacak Seyyar Tuvaletleri 
belediye envanterimize ekleyeceğiz. Seyyar Tuvaletler 
festival zamanlarında, halkımızın ihtiyaç duyduğu anlarda 
veya acil durum zamanlarında kullanılabilecek.

Muhtarlar Masası oluşturarak, mahallelerin ihtiyaçlarına 
daha etkin ve hızlı bir şekilde cevap verecek bir iletişim ve 
koordinasyon platformu oluşturacağız.

Halkın belediyeye doğrudan ulaşabileceği bir uygulama 
kurarak, vatandaşlarımızın sorunlarına hızlı ve etkili 
çözümler sunmayı hedefliyoruz. Bu hizmetle belediyenin 
şeffaflığını artırmayı ve vatandaşlar arasındaki iletişimi 
güçlendireceğiz.



Sokak Hayvanları Çözüm Önerisi,

Sokak köpeklerinin tehtid oluşturmadan, sağlıklı 
şekilde beslenip yaşamlarını sürdürmeleri için müsait 
alanlarda barınak ve yaşam alanları oluşturacağız. 
Hayvan sever gönüllülerimizin, rahatlıkla 
ulaşabilecekleri bu alanlarda, hayvanların ihtiyaç 
duyduğu sevgi, beslenme ve bakımı desteği vermeleri 
için ihtiyaç olan gida, araç ve gereçler belediyemiz 
tarafından sağlanacaktır. Belediye olarak sokak 
hayvanlarinin kontrolsüz çoğalmasının önüne geçip, 
hasta ve yaralı hayvanların bakımını rehabilitasyon 
merkezinde tamamlayıp, agresiv hayvanların eğitilerek 
terbiye edilmesini sağlayacağız.

 



İhtiyaç sahibi, yaşlı ve yardıma muhtaç vatandaşlarımıza aylık 
sosyal yardımlar vereceğiz.

Vatandaşların ihtiyaçları dahilinde kullanabilecekleri Mobil 
Mutfak Servisi’ni hayata geçireceğiz. Mobil Mutfaklar ile taziye 
evlerinden okul bahçelerine, ihtiyaç sahibi çocuklar, gençler, 
kadınlar ve tüm vatandaşlarımız gıda ihtiyaçlarını 
karşılayabilecek.

Spor kulüpleri ve STK’lar ile ortak paydada yer alabilecek bir 
belediye yönetimi tesis edeceğiz. Ardeşenimizin spor ve sosyal 
altyapısının güçlendireceğiz.

Ardeşen’i marka şehir yapacağız. Bunun için önce Ardeşen’i bir 
spor şehri haline getireceğiz. Bölgemizi temsil eden kano ve 
rafting sporlarının gelişmesi için su sporları altyapısını 
güçlendireceğiz, dünya şampiyonu olmuş mevcut kulüplerimiz ile 
ortak hareket edeceğiz.

Belediyemiz bünyesinde kurulacak Kültür, Sanat ve Spor Dairesi 
Başkanlığı ile koordine edeceğimiz spor faaliyetlerini hayata 
geçireceğiz. Bu faaliyetlerle belediyemizin spor ve jimnastik 
kulüplerini oluşturacak, aynı zamanda çocuklarımızı spora teşvik 
edecek programları hayata geçireceğiz.

Mevcutta yer alan hayvan barınağının kapasitesini 
genişletecek, imkanlarını arttıracağız. Sokak hayvanlarının 
sağlıklı ve konforlu bir ortamda yaşamasına özen göstereceğiz.

Belediyemizin kültürel tanıtımını yurdumuzun dört bir yanında 
yapacak müzik, tiyatro, dans ekipleri kuracağız.

Kentimizdeki engelli vatandaşlarımıza konforlu bir kent ortamı 
yaratacağız. Engelli vatandaşlarımız için kaldırım geçişlerini, 
kaldırım dizaynını, kent hayatını iyileştirip, sosyal hayata entegre 
olmaları için uzman isimlerden oluşan eğitim programlarını 
hayata geçireceğiz.



Şeffaf
Belediyecilik



Belediye meclis toplantıları halka açık şekilde yapılacak. Her 
meclis toplantısı, belediyeye ait sosyal medya hesaplarından 
canlı yayınlanacak.

‘Şeffaf Belediyecilik’ ilkesine uyumlu bir yönetim inşa edeceğiz. 
Belediye ihaleleri, belediyeye ait sosyal medya hesaplarından 
canlı olarak yayınlanacaktır.

Aylık gelir-gider tablolarını şeffaf bir biçimde sosyal medya 
platformlarında, muhtarlıklarda ve belediye fuayesinde halka 
göstereceğiz.



Yöresel Ürün
Kooperatifleri ve
Sürdürülebilir Üretim



Bölgemizde üretilmesi ve yetiştirilmesi mümkün olan 
ürünlerin kooperatifleştirilip, katma değerli şekilde 
üretilmesini sağlayacağız.

Arıcılık, Çaycılık ve Zahirecilik gibi sektörlerde 
belediyemiz, alanında uzman isimlerin desteği ile 
eğitim süreçleri hazırlayacak. Ücretsiz sunulacak 
eğitimler boyunca üreticilerimize katma değerli 
üretimin önemi anlatacağız, katma değerli üretim için 
altyapı oluşturacağız.

Üretilen ürünler, Ardeşen’e özgü bir marka 
oluşturulduktan sonra, sosyal tesislerde, turistik 
yörelerde ve dijital ortamda satışa sunulacak.

Ürün paketleme ve ambalajlama süreçleri, belirlenen 
eğitim programları tamamlandıktan sonra, üretici 
kadın kooperatifleri tarafından yürütülecek ve ev 
ekonomisine katkı sunacak.

Halk Eğitim kurslarındaki kadın üreticilerimiz, katma 
değerli paketleme ve ürün sunumu konusunda ana 
üretici konumunda olacak.



Emekçi Kadınlar
Pazar Yeri
Düzenlemesi



Belediyenin tesis ettiği Emekçi Kadınlar Pazarı yerinde çatı 
akması, ısıtma yetersizliği, satış stantlarının eksik ve eski 
olması gibi problemler satıcılarımızı rahatsız etmektedir.

Göreve geldiğimizde mevcut yapı üzerinde iyileştirmeleri 
tamamlayıp, kadın satıcılarımızın daha rahat ve modern bir 
alanda satış yapabildiği bir alana dönüştüreceğiz.

Kadınlar için ayrılan satış yerinin kapasitesinin yetersiz 
olması, bazı kadın satıcılarımızın mekanın dışarısında 
konforsuz bir şekilde stant kurmalarına neden olmaktadır. 
Kadınlar için ayrılan kısmın kapasitesini artırarak satıcılara 
konforlu bir alan inşa edeceğiz.



Kültür ve
Sanat Evleri



Genç vatandaşlarımızın yoğunlukta yaşadığı 
mahallelere inşa edeceğimiz Kültür ve Sanat Evleri ile 
genç nesillerin kültür ve sanat aktivitelerinde rol 
almasını sağlayacak, kentimizi bir kültür kenti haline 
getireceğiz.

Belediyede göreve geldiğimiz anda oluşturacağımız 
Kültür, Sanat ve Spor Dairesi bünyesinde aylık bazlarda 
kültür ve sanat aktiviteleri gerçekleştireceğiz.

Oluşturacağımız Sinema, Tiyatro ve Resim kulüpleri 
ile gençlerimizi bu alanlarda etkin olmaya teşvik 
ederek, dinamik bir kent kültürü yaratacağız.

Kültür ve Sanat Evlerinde yer alacak sergi alanları ile 
hem Ardeşenimizin yetiştirdiği değerlerin kültürel 
ürünlerini inceleyeceğiz, hem de ulusal ve uluslararası 
sanatçıların ürünlerini inceleme imkanı bulacağız.

Kültür ve Sanat Evlerinde çalışma odaları ve 
kitaplıklar yer alacak, öğrencilerimiz için ücretsiz 
ikramlar bulunacaktır.

Kültür ve Sanat Evlerinde yöremizin önde gelen 
sanatçısı merhum Ayhan Alptekin’in ismini vereceğimiz 
müzik ve video stüdyolarında gençlerimiz hem müzik 
kaydı alabilecek, hem de dijital içerik üretebilecek.



Kültür ve Sanat Şubesi,

Belediyemiz bünyesinde Kültür ve Sanat Şubesi 
kadrolarımızı oluşturup her yaşta vatandaşımızın aktif 
olarak kültürel ve sanatsal etkinlikler katılımını 
sağlayıp, bu faaliyetlerle ilgili sergiler, konserle ve 
festivaller düzenleyeceğiz. 

Turizm Şubesi,

İlçemizin turizm potansiyelini arttırmak için kış turizm, 
spor etkinlikleri, festivaller, toplantı ve kongre turizmi 
gibi alternatifleri değerlendireceğiz. Vadi ve dağlara 
gelen turistlerin deniz ve ilçe merkezimiz ile 
buluşturumak için alanlar, tesisler ve aktiviteler 
oluşturup, ilçemizin yurt içi ve yurt dışı fuarlarda 
tanıtımını yapacağız.



Yuvamız Ardeşen



Türkiye’de ilk örneğini İstanbul Büyükşehir 
Belediyemizin ortaya koyduğu kreş modelini 
Ardeşen’de uygulayacağız.

Çocuk gelişim merkezleri ile yavrularımızın güven 
içerisinde oyun oynayıp okul öncesi eğitimlerini 
alabilecekleri alanları oluşturacağız.

Çocuk Gelişim Merkezleri ilk olarak acil ihtiyaç duyan 
mahallelerde kuracak, ilerleyen süreçte tüm kente 
yayacağız.

Çocuklar güven içerisinde oyunlarını oynayıp temel 
eğitimlerini alırken, annelerimizin içi rahat olacak.



Çocuk
Oyun Parkı



Mevcut oyun parkları bakımsız ve çocukların rahatça 
oyun oynayamayacakları bir durumdadırlar. Bakımsız 
ve çocuklar için güvenli olmayan bu parklarda, 
ebeveyinler çocuklarını gönül rahatlığı ile 
oynatamamaktadır.

Yenileyeceğimiz ve yeni yapacağımız parklar ile 
çocuklarımız güvenli oyun alanlarına sahip olacaklar.

Yenilenen parklar ile çocuklar sokakta 
sosyalleşebilecek güvenli alanlar bulurken, anne ve 
babalar rahat bir nefes alacak.



Kıyı Turizminin
Güçlendirilmesi



Ardeşen, bölgemizde en uzun kıyı şeridine sahip 
ilçelerden birisi olmasına rağmen kıyı turizminin 
gelişememesi, kentimizin ekonomik potansiyeline tam 
olarak ulaşamamasına neden olmaktadır.

Kıyı turizmini geliştirmek adına yeni turistik ürünler 
üreteceğiz. Girişimcilerimize vereceğimiz teşvik ve 
oluşturacağımız yatırım ortamı ile tekne turizmini 
başlatacak, yaz mevsimi boyunca Balık Tutma 
Seferleri, Turistik Tekne Turları, Dalgıçlık Eğitimleri gibi 
yeni turistik ürünler ile kıyı ve deniz turizmini 
canlandıracağız.

Mevcut plajlar kıyı turizmine uygun hale getireceğiz 
ve bölgemize Mavi Bayraklı plajlar kazandıracağız.

Ardeşen Limanı ve Işıklı Limanını turizme 
kazandıracağız. Işıklı Limanı yanında yer alan MEB’e ait 
tesisi dönüştürerek ‘Ardeşen Marina’yı bölgemize 
kazandıracağız. 

Eksik olan altyapı-üstyapı çalışmaları yapılarak, 
limanlarımız turistik deniz turlarının yapıldığı noktalar 
haline getireceğiz.



Ardeşen Marina



Kıyılarımızın ekonomik altyapısını güçlendirmek ve 
turizme kazandırmak için Ardeşen Marina’yı inşa 
edeceğiz.

Ardeşen Marina’da MEB’e ait olan atıl haldeki bina 
Işıklı Sosyal Tesislerine dönüştürülecek.

Mevcutta yer alan sağlık ocağı yenilenip kapasitesi 
arttırılacak. Denizde acil bir durum yaşanması 
konusunda müdahale edebilecek doktor ekipleri 
istihdam edilecek.

Plaj ve Marina bölümü düzenlenecek. Plaj kısmı Mavi 
Bayrak uygulaması ile temiz plaj standartlarına 
eriştirilecek. Marinada vatandaşlarımız tekne ve 
kayıklarını park halinde bırakabilecek. Ardeşen 
Limanı’ndan başlatılacak olan tekne turları, balık tutma 
seferleri ve dalgıçlık eğitimlerinin son durağı Işıklı’da 
yapılacak marina olacak.

Bu girişimler ile kıyı turizmine kazandıracağımız 
sahillerimiz kentimiz için ekonomik bir kaynak olurken, 
kıyılarımız halkımızın kullanımında olacak.

           



Ulaşım Projeleri



Ardeşen ve Çamlıhemşin arasında dolmuş seferlerini 
başlatacağız. Ayrıca kent - köy ring hatları 
oluşturularak köylerimizde ikamet eden 
vatandaşlarımızın kent merkezine kolayca ulaşmalarını 
sağlayacağız.

İhtiyaç sahibi 65 yaş üzeri vatandaşlarımıza 
vereceğimiz kart ile ücretsiz ulaşım hakkı 
kazanacaklar. 0-3 yaş çocuk sahibi  Anneler ve 
öğrenciler için ulaşımı ucuz hale getireceğiz. Tahsis 
edeceğimiz ulaşım kartları ile uygun ulaşım imkanları 
sunacağız.

‘Ardeşen Benim’ adı ile üreteceğimiz akıllı telefon 
uygulaması ile dolmuşları dijital sisteme entegre 
edeceğiz. Vatandaşlarımız bu uygulama üzerinden 
dolmuşların canlı güzergahlarını ve kalkış-varış 
saatlerini takip edebilecek.

Ardeşen’i boydan boya dolaşıp, sahile bağlanabilen 
bir bisiklet yolu inşa edeceğiz. Bu sayede trafik 
yoğunluğunu düşürecek, vatandaşlarımızı spora teşvik 
edeceğiz.



Çok Amaçlı
Kültür Evi



Her mahalleye inşa edeceğimiz Çok Amaçlı Kültür 
Evleri ile mahalle sakinlerimizin konforunu artıracak 
hizmetleri yapacağız.

Kültür Evleri’nde vatandaşlarımız mahalle 
toplantılarını, muhtarlar ile yapılacak toplantıları, 
vatandaş meclisleri ve gençlik meclisleri toplantılarını 
yapabilecek.

Kültür Evleri mahallelerimizde yapılacak nişan, kına 
vb. faaliyetlere ev sahipliği yapabilecek. İhtiyaç sahibi 
olan genç çiftlerimiz, nişan ve kına faaliyetleri için 
belediyemizden indirim desteği alabilecek. Belediyemiz 
ihtiyaç sahibi genç çiftlere destek olacak. 

Bunun yanında Kültür Evleri taziye evleri olarak da 
kullanılabilecek. 

Kültür Evleri’nde, taziye verilmesi durumunda 
vatandaşlarımız Kur’an ve mevlüt okutabilecek.



Festivaller



Bir turizm kenti olma iddiasına sahip şehrimizde, 
turizm kültürünü yaymak ve sürekli hale getirmek için 
festivaller kritik bir rol oynamaktadır.

Belediyede göreve geldiğimiz zaman yıllık 
yapacağımız kültür ve turizm festivalleri ile kentimizin 
tanıtımına önem verecek, ulusal ve uluslararası 
sanatçıları kentimizde misafir etmeyi hedefleyeceğiz.

Kentimizin kültürel ve gastronomik ürünlerini 
tanıtmak için, o ürünlere özel festivaller 
düzenleyeceğiz. Çay Festivalleri, Bal Festivalleri gibi 
düzenleyeceğimiz ve yılın 12 ayına yayılacak olan 
festivaller ile yalnızca yaz aylarında turizm ve tanıtıma 
önem vermeyeceğiz, 4 mevsimi temsilen sembolik 
festivaller düzenleyeceğiz.

Bu festivaller kentimizi kültürel olarak beslerken, 
esnafımıza yeni ekonomik kaynaklar yaratacak.



Sağlık Projeleri



İhtiyaç sahibi vatandaşlarımızın yararlanacağı sağlık 
projeleri geliştireceğiz. Belediyemizin oluşturacağı 
ekipler dahilinde ücretsiz Sağlık Taraması, Diş Sağlığı 
Taraması ve benzeri konularda vatandaşlarımızı 
kucaklayan bir belediye yapısı inşa edeceğiz.

Çoklu doğum yapan annelerimizin yanında olacağız. 
Çoklu doğum yapmış annelerimize ihtiyaçları 
doğrultusunda tıbbi destek vereceğiz. Ayrıca, çoklu 
doğum yapmış annelerimizin bebekleri için mama 
tedariği belediyemiz tarafından ücretsiz 
karşılanacaktır.

Kadınlar için ücretsiz meme kanseri ve rahim ağzı 
kanseri taramaları yapılacaktır.

 
İl Sağlık Müdürlüğü ile işbirliği içinde sağlık 

ocaklarının iyileştirilmesi ve çoğaltılması için gerekli 
çalışmaları başlatacak, sağlık hizmetlerinin 
erişilebilirliğini ve kalitesini artıracağız.



Çevre ve Kültürel
Mirası Korumak



Mevcut oyun parkları bakımsız ve çocukların rahatça 
oyun oynayamayacakları bir durumdadırlar. Bakımsız 
ve çocuklar için güvenli olmayan bu parklarda, 
ebeveyinler çocuklarını gönül rahatlığı ile 
oynatamamaktadır.

Yenileyeceğimiz ve yeni yapacağımız parklar ile 
çocuklarımız güvenli oyun alanlarına sahip olacaklar.

Yenilenen parklar ile çocuklar sokakta 
sosyalleşebilecek güvenli alanlar bulurken, anne ve 
babalar rahat bir nefes alacak.

Kültürel mirasimizi daha iyi tanitmak için 
bilinçlendirme kampanyalari düzenleyecegiz.

Biyolojik çeşitliliği korumak ve ekolojik restorasyon 
projeleri gerçekleştirmek için üniversiteler, sivil toplum 
örgütleri ve derneklerle işbirliği sağlayacağız.

Deniz kirliliğini önlemek ve su kalitesini artırmak için 
kıyı temizliği ve deniz koruma projeleri başlatacağız. 
Gönüllü hemşerilerimizle kıyı temizleme etkinlikleri 
düzenleyerek birlikte çalışacağız.

Etkili geri dönüşüm ve kompost sistemleri kurarak 
atık yönetimini iyileştireceğiz. Bu projelerle yeni yatırım 
ve istihdam alanları oluşturarak ekonomik kalkınmayı 
destekleyeceğiz.



Gençler İçin
Projeler



Gençlik meclisleri kuracağız. Her mahallede yer alacak 
gençlik meclisleri ile gençler ve belediye yöneticileri bir araya 
gelecek, mahalle ve kentimizdeki sorunları tespit edip 
çözümler geliştirecek. Ardeşen, gençler için daha yaşanabilir 
bir kent olacak.

Genç vatandaşlarımız daha fazla sosyal alan ve etkinliğe 
sahip olacak. Spor parkları, skate parklar ve gençlerin vakit 
geçirebileceği sosyal alanların sayısı artacak. Her yıl 
yapacağımız yaz festivalleri ile konser ve turnuvalara ev 
sahipliği yapacak olan Ardeşen, gençler için cazip bir kente 
dönüşecek.

Gençlerimize turizm alanında eğitimler vererek, bölgemizin 
gelişen sektörü olan turizme kalifiye personel gücü 
kazandıracağız. Belediyemiz bünyesinde verilecek olan 
yabancı dil, turizm ve diğer tamamlayıcı eğitimler ile 
gençlerimizin becerileri artarken, sektörde daha rahat iş 
olanakları bulabilecekler.

Ardeşen dışında yaşayan, ihtiyaç sahibi Ardeşenli üniversite 
öğrencilerine burs imkanı sağlayacağız.

Belediyeye ait park ve bahçelerde, ücretsiz Wi-Fi internet 
erişim noktaları ile gençlerimiz kota derdi olmadan 
internetlerini ücretsiz olarak kullanabilecek, Ardeşen daha da 
teknolojikleşecek.

Yaz dönemlerinde öğrenci olan Ardeşenli gençler için 
mesleklerine uygun staj ve deneyim imkanlarını Belediyemiz 
bünyesinde bulunan iştiraklerimizde sunacağız. Gençlerimiz iş 
deneyimlerini memleketlerinde kazanacak.



Yerel Tarım ve
Hayvancılığı
Desteklemek



Çay Tarımı bölgemizin en önemli ekonomik kaynağını 
sağlamaktadır. Çay üreticisi ve çay işçisini destekleyen bir 
belediyecilik anlayışı tahsis edeceğiz.

Çay toplamak için getirilen mevsimlik işçilerin konforunu 
arttırıcı projeler geliştireceğiz. Konaklama gibi konularda destek 
çıkarken, ihtiyaç durumunda iş güvenliği artırıcı önlemlerin 
alınmasını sağlayacağız. 

Çay üreticisi ve mevsimlik işçiyi buluşturacak, üreticinin işçi 
bulmasını kolaylaştıracak projeler geliştireceğiz. 
Oluşturacağımız İstihdam Ofisleri ile Belediyemiz koordinatörlük 
görevi üstlenecek, üreticinin ve işçinin hızlı bir şekilde iletişime 
girebileceği sistemleri oluşturacak. 

Ziraat Odası ile yapacağımız işbirlikleri sonucunda ata 
tohumdan tarımı destekleyecek ve tohum bankasını kuracağız. 
Ardeşen’de tohum takas şenliği gerçekleştirerek sağlıklı gıda ve 
yerel tohumla ilgili etkinlikler düzenleyeceğiz. Tohum bankaları 
Mahalle Bostanları projemiz ile entekre bir biçimde çalışılacak.

Coğrafi İşaretli Ürünlerin Sertifikasyonu

Bölgemizde yetişen endemik tarım ürünlerinin coğrafi 
işaretlerini alarak bu ürünlerin kalitesini ve benzersizliğini 
koruyacağız.

Balıkçılık ve hayvancılığa destek vererek yerel üreticilerin 
ekonomik kalkınmasını destekleyeceğiz.

Göreve geldiğimizde Kent Mandıra’sını inşa edip hayvancılığın 
kentimize sürdürülebilir bir biçimde yapılmasını sağlayacağız.

Yerel çiftçilere teknik destek ve eğitim programları sunarak 
verimliliği artıracağız. Sürdürülebilir tarım uygulamalarını teşvik 
edeceğiz.
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Tarım ve Yöresel Ürünler Şubesi,

Hayvancılık, balıkcılık, arıcılık, meyve ve sebze 
yetiştiriciliği ile el emeği ile üretilen ürünlerin 
paketlenmesi, pazarlanması ve satışı ile ilgili konularda 
model oluşturulması, danışmanlık ve kredi imkanı 
sağlayıp, üretim verimliliği ve rekabet gücünü 
arttırmak için koperatifleşmelere liderlik edip destek 
olacağız. 



Ardeşen Turizm
Stratejisi



Turizmde,

Turizm Stratejisi
Ardeşen’nin doğal güzelliklerini, tarihi zenginliklerini ve 
kültürel mirasını öne çıkartan kapsamlı bir turizm stratejisi 
oluşturacağız. Kentin ekonomik büyümesini teşvik edeceğiz.

İşletmelerde Sürdürülebilir Turizm Eğitimleri
Küçük işletmeler için sürdürülebilir turizm uygulamaları 
programları düzenleyerek çevresel koruma, kültürel uyum, 
ekonomik yararlar ve misafir memnuniyeti gibi önemli 
alanlarda gelişimi teşvik edeceğiz. 

Spor, Kültür, Doğa, Kongre Turizminin Desteklenmesi
Ardeşen’i spor, kültür, doğa ve kongre turizmi gibi çeşitli 
turizm alanlarında geliştirmek için etkinlikler düzenleyerek 
turizm sezonunu uzatacağız. 

Doğa ve Kültür Rotaları, Kamp Karavan Alanları
Sürdürülebilir turizmi ön plana çıkaracak, doğa ve kültür 
turizmini destekleyecek şekilde bisiklet ve yaya rotaları 
düzenleyeceğiz. Turistlerin daha düzenli ve sağlıklı 
konaklayabilecekleri kamp ve karavan alanları oluşturacak  
çalışmalar yapacağız.

Doğal ve Kültürel Tanıtım Merkezi
İlçe merkezinde, dijital teknolojileri kullanarak, yöremizin 
doğal ve kültürel güzellikleri ile farklı imkan ve etkinlikleri 
anlatan bir tanıtım merkesi oluşturacağız. Bu alanda üç 
boyutlu görseller, beş boyutlu sinema, sanal gerçeklik gibi 
gelişmiş teknolojilerin desteği ile yapılacak sunumlarla 
detaylı bir şekilde tanıtma imkanı sağlayacağımızdan 
yöremize gelen turistlerin seyahat ve etkinliklerini planlamak 
için uğrak yeri olmasını sağlayacağız.



Mahalle
Bostanları



Mahalle Bostanları’nda her vatandaşımız 
yetiştirebileceği ürünleri ekecek, zamanı gelince 
hasadını yapacak.

Elde edilen hasatlar ile vatandaşımız gıda enflasyonu 
ile mücadele edebilecek, gıda güvenliğini sağlamış 
olacak.

Elde edilen hasatlar aynı zamanda Belediyeye bağlı 
sosyal tesislerde kullanılacak, Belediye ekonomik 
olarak tasarruf edecek.

Mahalle Bostanları ilk olarak Ardeşen Belediyesi’ne ait 
yaklaşık 8000 m2'lik alana sahip olan sera bahçeleri 
arazisinde uygulanacaktır.

Mevcutta yer alan sera bahçeleri yenilenip kullanışlı 
bir hale getirilecek, mahalle bostanları ile birlikte halka 
açık bir tarımsal üretim kompleksi haline getirilecektir.

Sosyal yapısı uygun olan her mahallemizde Mahalle 
Bostanları oluşturacağız.

İlerleyen süreçte ise Mahalle Bostanları uygun alanı 
bulunan mahallelerde hobi bahçeleri olarak 
kurgulanıp, vatandaşımızın her an ulaşabileceği 
bahçeler haline getirilecektir.

Mahalle Bostanları aynı zamanda hobi bahçesi 
olarak kullanılabilecek. Köylerde bahçesi olmayan 
vatandaşlarımız da burada ekim ve hasat işlerini 
yapabiliyor olacak.



Yaşlı Bakım
Evleri



YardımYardıma muhtaç ve yalnız yaşayamayacak 
durumda olan veya kent merkezinde kalacak yeri 
olmayan yaşlı vatandaşlarımız için Yaşlı Bakım Evleri 
hizmetini devreye sokacağız. Muhtaç ve yalnız 
yaşayamayacak durumda olan veya kent merkezinde 
kalacak yeri olmayan yaşlı vatandaşlarımız için Yaşlı 
Bakım Evleri hizmetini devreye sokacağız.

Yaşlı Bakım Evleri ile yaşlı vatandaşlarımızın 
konaklamadan gıdaya kadar olan bütün ihtiyaçlarını 
karşılayacağız.




